B AHAİLİ K
(~~1)

İran'da
Mirza Hüseyin Ali Nuri

(ö. 1309/1892)
tarafından kurulan

ve görüşleri itibariyle
İslam kültürüne dayanmakla beraber
İslam dairesinden çıkmış bulunan

bir mezhep.
_j

BaMiliğin tarihi, isnaaşeriyye fırkası
içinde doğan ve Şeyhiyye diye adlandırı
lan tasawufi hareketin mahsulü sayılan
Babilik ile başlar.